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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 34 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.79 ЕГОРОВА Полина Казань 26.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. МАГАМЕДОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону СШ 13 30.17 530
2. ШУТОВА Диана 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 30.18 530
3. КЛИМОВА Виктория 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 30.96 491
4. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 31.79 453
5. СТРИЖОВА Мария 09 I Новочеркасск СШ-1 32.13 439
6. АЙВАЗЯН Арина 10 II Цимлянский район СШОР-29 32.85 411
7. ЩУРИНА Анна 10 II Новочеркасск СШ-3 32.95 407
8. ПИСАНЕНКО Мария 08 кмс Волгодонск СШОР-3 33.07 403
9. НОВИКОВА Мария 07 I Аксайский район ДС АКСАЙ 33.65 382

10. ЖИЩЕНКО Валерия 09 II Волгодонск СШОР-3 33.84 376
11. БОРИСЕНКО Полина 10 I Шахты СШ № 5 34.56 353
12. ДУЮНОВА Елизавета 10 II Батайск СШОР-22 35.49 326
13. АЛИЕВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 36.30 304
14. БРАЖНИКОВА Елизавета 10 II Таганрог СШОР 13 36.72 294
15. КОРЖОВА Стефания 09 II Таганрог СШОР 13 36.81 292
16. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 II Новошахтинск СШ-3 37.88 268
17. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 38.41 257
18. ХАРЧЕНКО Дарья 09 III Азов СШОР-9 41.55 203

Дистанция 34 Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.79 ЕГОРОВА Полина Казань 26.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. МАГАМЕДОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону СШ 13 30.17 530
2. ШУТОВА Диана 07 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 30.18 530
3. ШПАНЦЕВА Анастасия 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 31.79 453
4. ПИСАНЕНКО Мария 08 кмс Волгодонск СШОР-3 33.07 403
5. НОВИКОВА Мария 07 I Аксайский район ДС АКСАЙ 33.65 382
6. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 II Новошахтинск СШ-3 37.88 268
7. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 38.41 257

Дистанция 34 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 27.79 ЕГОРОВА Полина Казань 26.04.2022

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. КЛИМОВА Виктория 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 30.96 491
2. СТРИЖОВА Мария 09 I Новочеркасск СШ-1 32.13 439
3. АЙВАЗЯН Арина 10 II Цимлянский район СШОР-29 32.85 411
4. ЩУРИНА Анна 10 II Новочеркасск СШ-3 32.95 407
5. ЖИЩЕНКО Валерия 09 II Волгодонск СШОР-3 33.84 376
6. БОРИСЕНКО Полина 10 I Шахты СШ № 5 34.56 353
7. ДУЮНОВА Елизавета 10 II Батайск СШОР-22 35.49 326
8. АЛИЕВА Маргарита 09 II Новочеркасск СШ-1 36.30 304
9. БРАЖНИКОВА Елизавета 10 II Таганрог СШОР 13 36.72 294
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 34, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

10. КОРЖОВА Стефания 09 II Таганрог СШОР 13 36.81 292
11. ХАРЧЕНКО Дарья 09 III Азов СШОР-9 41.55 203

EXH КАСЬЯНЕНКО Александра 09 I Донецк КДЮСШ 32.64 419


